
 

UAB „Kartono projektai“ - tai įmonė subūrusi į komandą ilgametę patirtį marketingo, reklaminių 

priemonių, pakuočių gamybos srityse turinčius profesionalus. Mūsų specializacija - reklaminių stovų, 

displėjų, dekoracijų, produktų pakuočių, dėžių gamyba iš gofruotojo kartono. Tarp mūsų klientų tarptautiniai 

prekės ženklai – Jacobs, Nestle, Lion, Estrella, Procter&Gamble, Mars, Orbit, Schogetten ir daugelis kitų.  

Prie augančios kūrybingų specialistų komandos kviečiame prisijungti: 

 

Darbo vieta Kauno mieste 

 

Jūsų laukiančios atsakomybės: 

- Gamybinių brėžinių rengimas; 

- Produktų projektavimas pagal klientų poreikius; 

- Gamybos proceso organizavimas; 

- Darbas su pjaustykle (ploteriu). 

 

Reikalavimai: 

- Aukštasis išsilavinimas inžinerijos srityse; 

- Mokėjimas skaityti ir rengti brėžinius; 

- Patirtis dirbant su „CAD“ programomis; 

- Darbštumas, atsakingumas. 

 

 

Mes Jums siūlome: 

- Asmeninio ir profesinio tobulėjimo galimybes; 

- Bendradarbių pagalbą ir apmokymą; 

- Darbą nuosekliai augančioje kompanijoje 

- konkurencingą darbo užmokestį, visas socialines garantijas 

 

Gyvenimo aprašymą prašome siųsti el.paštu info@kartonoprojektai.lt. Konfidencialumą garantuojame. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 

 

     

    UAB „Kartono projektai“ 

                       Raudondvario pl. 164 

                        LT-47173 Kaunas 

          Mob. tel. +370 652 85223 

                               www.kartonoprojektai.lt 

 

mailto:info@kartonoprojektai.lt

